







படிவம் 7-A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961 - ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)- வது விதியைப் பார்க்கவும்)

199. பெரியகுளம் (தனி) சட்டப் பேரவைத் தொகுதியிலிருந்து


தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்					
01	சரவணக்குமார். கே.எஸ்.		த/பெ.க. சுருளிவேல், 104, சர்ச் தெரு, மல்லிங்காபுரம், ஆனைமலையான்பட்டி, உத்தமபாளையம் வட்டம்.	திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	உதயசூரியன்
02	மயில்வேல். மு.		த/பெ.முருகன், 9, கபிலர் தெரு, அல்லிநகரம், தேனி.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	இரட்டை இலைகள்
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)					
03	சோபனா		க/பெ.திருமுருகன், 494, காந்தி நகர் காலனி, ஜெயமங்கலம்	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
04	பிரபு. க.		த/பெ. கண்ணன் 62, முத்துராஜா தெரு, தென்கரை, பெரியகுளம்	மக்கள் நீதி மையம்	மின்கல விளக்கு
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்					
05	இளங்கோவன். அ		த/பெ. அழகர் 223-2-3, அரிஜன தெரு, வடபுதுப்பட்டி, பெரியகுளம் வட்டம்.	சுயேட்சை	தொலைக்காட்சிப் பெட்டி
06	டாக்டர். கதிர்காமு. கா.		த/பெ. காளிமுத்து, 39, ஸ்ரீராம் நகர், அல்லிநகரம், தேனி.	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்

07	சிவசுப்பிரமணியன். சு		த/பெ. சுப்பையா பட்டாளம்மன் கோவில் தெரு, தென்கரை, பெரியகுளம்.	சுயேட்சை	உழவுகருவி
08	செல்வராஜ். ரா.		த/பெ. ராஜப்பன், 5/11, புத்தர் தெரு, அல்லிநகரம், தேனி.	சுயேட்சை	வைரம்
09	பழனிச்சாமி. ப.		த/பெ. பழனிவேல், 70, கிழக்குத்தெரு, அழகாபுரி காலனி, பெரியகுளம் வட்டம்.	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
10	பாண்டியராஜன். பா.		த/பெ. பாண்டியன், 3-2-85 பகவதி நகர், கெங்குவார்பட்டி, பெரியகுளம் வட்டம்.	சுயேட்சை	பாளை
11	பாலசுப்பிரமணியன். சு.		த/பெ. சுப்பிரமணி, 551, காளியம்மன் கோவில் தெரு, அழகர்சாமிபுரம், கீழ்வடகரை, பெரியகுளம் வட்டம்.	சுயேட்சை	மின்கம்பம்
12	சாயழகு. சி.		த/பெ. சின்னையன், 54, பட்டாளம்மன் கோவில் தெரு, தென்கரை, பெரியகுளம்.	சுயேட்சை	சாவி
13	மோகன். அ.		த/பெ. அழகர்சாமி, 11-2-62, சாவடி தெரு, கெங்குவார்பட்டி, பெரியகுளம் வட்டம்.	சுயேட்சை	பலூன்

இடம் : பெரியகுளம்

நாள் : 29.03.2019.






 தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர், [Er. ச. ஜெயப்பிரதா]
 199.பெரியகுளம்(தனி) சட்டப்பேரவைத் தொகுதி
 மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர், பெரியகுளம்.

FORM 7-A.**LIST OF CONTESTING CANDIDATES.**

(See rule 10 (1) of the Conduct of Elections Rules, 1961)


Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly

From the **199.PERIYAKULAM (SC)** Assembly Constituency

Serial Number	Name of candidate	Photo	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) Candidates of recognised National and State Political parties					
01	Saravanakumaar. K.S.		S/o. K.Surulivel, 104, Church Street, Mallingapuram, Anaimalayanpatti	Dravida Munnetra Kazhagam	Rising Sun
02	Mayilvel. M.		S/o. Murugan, 9,Kabilar Street, Allinagaram, Theni.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two Leaves
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognised National and State Political parties)					
03	Shobana		W/o. Thirumurugan, 494, Gandhi Nagar, Jayamangalam.	Naam Tamizhar katchi	Ganna Kisan
04	Prabu. K.		S/o.Kannan, 62, Muthuraja Street, Thenkarai, Periyakulam	Makkal Neelam Maiaam	Battery Torch
(iii) Other candidates					
05	Ilangovan. A.		S/o. Alagar, 223-2-3 Harizana Street, Vadapudupatti, Periyakulam Taluk	Independent	Television

06	Dr. Kathirkamu. K.		S/o. Kalimuthu, 39, Sri Ram Nagar, Allinagaram, Theni.	Independent	Gift Pack
07	Sivasubramanian. S.		S/o. Subbaiah, Pattalamman kovil street, Thenkarai, Periyakulam.	Independent	Tiller
08	Selvaraj. R.		S/o. Rajappan, 5/11 Butthar Street, Allinagaram, Theni.	Independent	Diamond
09	Palanichami. P.		S/o. Palanivel, 70, East Street, Alagapuri Colony, Periyakulam Taluk.	Independent	Pressure Cooker
10	Pandiarajan. P.		S/o. Pandian, 3-2-85 Bhavathi Nagar, Genguvarpatti.	Independent	Pot
11	Balasubramanian. S.		S/o. Subramani, 551, Kaliamman Kovil Street, Alagarsamipuram, Keela vadagarai, Periyakulam.	Independent	Electric Pole
12	Mayazhaku. C.		S/o. Chinnayan, 54, Pattalamman Kovil street, Thenkarai, Periyakulam.	Independent	Key
13	Mohan. A.		S/o. Alagarsamy, 11-2-62 Chavadi street, Genguvarpatti.	Independent	Balloon

Place: Periyakulam
Date: 29.03.2019.


Returning Officer [E. C. JAYAPRITHA]

199. Periyakulam (SC) Assembly Constituency
and Revenue Divisional Officer, Periyakulam.